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УКРАЇНА


ХМІЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА


ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ № 3992
від 27 листопада  2025 року                                                                          82 сесія міської ради

          8 скликання

Про внесення змін та доповнень до Програми

розвитку житлово-комунального господарства

та благоустрою територій населених пунктів Хмільницької міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки,

затвердженої рішенням 15 сесії міської ради

8 скликання від 21 липня 2021 року № 612 (зі змінами) 

Враховуючи листи начальника КП «Хмільниккомунсервіс» від 11.11.2025 року                 № 1697, від 13.11.2025 року № 1705, План надходження до бюджету Хмільницької міської територіальної громади, щодо необхідності внесення змін та доповнень до Програми розвитку житлово-комунального господарства та благоустрою територій населених пунктів Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії міської ради 8 скликання від 21 липня 2021 року № 612 (зі змінами), відповідно до Порядку формування, фінансування та моніторингу виконання міських цільових програм, затвердженого рішенням 25 сесії міської ради 6 скликання від 5 липня 2012 року №755(зі змінами), керуючись ст.25, ст.26, ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести наступні зміни та доповнення до Програми розвитку житлово-комунального господарства та благоустрою територій населених пунктів Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії міської ради 8 скликання від 21 липня 2021 року № 612 (зі змінами), а саме:
1.1. Пункт 7 та пункт 8 розділу 1 «Загальна характеристика Програми» викласти в новій редакції:
	7
	Обсяги фінансування Програми, всього (тис. грн.):
	253 102,716

	8.
	з них фінансування за рахунок коштів міського бюджету Хмільницької міської територіальної громади (тис. грн.)
	253 102,716


1.2. Таблицю «Ресурсне забезпечення Програми»  розділу 5 викласти в новій редакції:
Ресурсне забезпечення Програми
	Джерела фінансування
	Обсяг фінансування, тис. грн.
	В тому числі за роками

	
	
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	Всього:
	253 102,716
	106824,909
	36405,300
	24984,927
	50210,480
	34677,100

	Бюджет Хмільницької міської територіальної громади
	253 102,716
	106824,909
	36405,300
	24984,927
	50210,480
	34677,100

	 Інші джерела фінансування не заборонені законодавством
	-
	-
	-
	-


1.3.  В пункт 1, пункт 3, пункт 10 розділу 7 «Напрями діяльності та заходи Програми» внести зміни до п.п.1.11, п.п.3.21,  п.п.3.23, п.п.10.3, та доповнити пункт 2 п.п. 2.19 і викласти їх в наступній редакції згідно з додатком.
2. Пункти 7, 8 розділу 1  «Загальна характеристика Програми», таблицю «Ресурсне забезпечення Програми» розділу 5, у попередній редакції визнати такими, що втратили чинність.

3. Архівному відділу міської ради відобразити відповідні зміни та втрату чинності пунктів та таблиць в  оригіналі рішення 15 сесії міської ради 8 скликання від 21 липня 2021 року № 612 (зі змінами).
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії міської ради з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, енергозбереження та з  питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, інвестиційної та регуляторної політики. 

Міський голова                                                                  Микола ЮРЧИШИН
Додаток до рішення 

82 сесії міської ради  8 скликання 

від 27 листопада  2025 року №3992
Напрямки діяльності та заходи Програми
	№ п/п
	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів Програми
	Термін виконання заходу
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Всього
	Орієнтовні обсяги фінансування, тис.грн.
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	
	
	В тому числі за роками
	

	
	
	
	
	
	
	
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	

	1.
	Санітарне 
утримання 
території 
	
	
	
	
	
	
	
	
	Покращення благоустрою

території

	1.11
	
	Благоустрій населених пунктів в осінньо-зимовий період (придбання солі технічної для приготування протиожеледної суміші для посипання територій загального користування)


	2022-2023, 2025
	Управління житлово-комунального господарства та комунальної власності Хмільницької

міської ради, КП «Хмільниккомунсервіс»


	Міський бюджет
	3270,00
	1920,00
	750,00
	-
	600,000
	-
	

	2.
	Забезпечення 

функціонування мереж зовнішнього освітлення
	
	
	
	
	
	
	
	
	Якісне освітлення на території

	2.19
	
	Відшкодування за поставлену електроенергію  для зовнішнього освітлення вулиць громади та світлофорів (за грудень 2024 року) на виконання Рішення Господарського суду Вінницької області від 01.10.2025 року №902/750/25 


	2025
	КП «Хмільниккомунсервіс»
	Бюджет Хмільницької міської територіальної громади
	356,400
	-
	-
	-
	356,400
	-
	

	3.
	Створення

сприятливого

естетичного

середовища на

території 
	
	
	
	
	
	
	
	
	Покращення естетичного стану

	3.21
	
	Придбання матеріалів, будівельних матеріалів, інвентарю та інструментів для проведення ремонтних робіт господарським способом
	2022-2025
	Управління житлово-комунального господарства та комунальної власності Хмільницької

міської ради,

КП «Хмільниккомунсервіс»
	Міський бюджет
	22328,190
	3206,488
	6920,512
	724,790
	11476,400
	-
	

	3.23
	
	Благоустрій населених пунктів (придбання щебеню і відсіву, суміші щебеневої фр.0-40 для вирівнювання поверхонь територій загального користування Хмільницької міської тириторіальної громади (з урахуванням витрат на доставку)
	2023-2024, 2025
	КП «Хмільниккомунсервіс»
	Бюджет Хмільницької міської територіальної громади

	7515,000
	-
	2800,000
	3500,000
	1215,000
	-
	

	10.
	Діяльність у сфері охорони навколишнього природного середовища 
	
	
	
	
	
	
	
	
	Задоволення потреб і інтересів територіальної громади у сфері екології

	10.3
	
	Видалення аварійно-небезпечних дерев вирізка яких потребує виконання робіт підвищеної складності
	2022-2026
	Управління житлово-комунального господарства та комунальної власності Хмільницької

міської ради
	Міський  бюджет 

	2434,000
	620,000
	800,000
	370,000
	300,000
	344,000
	


Секретар міської ради                                                                                                                                               Павло КРЕПКИЙ

